11.金川公司羰化冶金厂（拟改制）不超过45%股权转让（引资）项目推介表
	企 业
简 介
	羰化冶金厂是金川公司为羰化冶金工艺的研发和产业化而于2009年1月设立的二级单位，拥有5000吨/年羰基铁粉和10000吨/年羰基镍两条生产线，注册资本108978.66万元。业务范围涉及羰化冶金工艺的研究、转化和产业化，产品有羰基铁粉、羰基镍粉、羰基镍丸、羰基镍铁粉4大类16个品种。

	股 权
结 构
	股东名称
	持股比例

	
	金川集团股份有限公司
	100%

	项 目
概 况
	金川公司拟转让羰化冶金厂45%股权，或引进投资者持有不超过45%的股权。

	财 务
状 况
（万元）
	年份
	总资产
	总负债
	净资产
	营业收入
	利润
	净利润

	
	2016年
	131031.29
	31649.95
	99381.34
	6933.47
	-9707.90
	-9707.90

	
	2017年
	109499.17
	44308.44
	65190.73
	11636.10
	-28350.24
	-28350.24

	
	2018年
	101526.92
	57007.95
	44518.97
	19770.09
	-13205.06
	-13205.06

	投 资
价 值
分 析
	羰化冶金技术的研发及工业化生产是金川公司为满足国家核工业、航空航天及电子等高端行业的发展而立项实施的。自2001年以来，金川公司依靠自身技术力量，打破国外技术封锁，攻克了羰化冶金工艺一系列核心技术与工程化难题，建成了5000吨/年羰基铁粉和10000吨/年羰基镍两条生产线，是目前国内自动化程度最高，产品质量控制最稳定，规模最大，设备最先进的羰化冶金生产线，是世界上唯一一家同时拥有羰基镍和羰基铁生产线的公司。
羰基产品因其纯度高、形貌特殊、粒度细等独特优势，在微波吸收、高温合金、粉末冶金、增材制造、硬质合金、电池、包覆材料等领域具有不可替代的作用，具有良好的发展前景和投资价值。

	引 资
条 件
	有色金属新材料相关产业投资者优先。

	推 介
步 骤
	专题网站及甘肃省产权交易所投资人数据库推介—中国产权交易网及全国省级产权交易网同步推介—甘肃省产权交易所汇总投资意向—报省政府国资委统一汇总—转让标的审计评估—项目进场挂牌—组织交易—结果公示—专题报告。


 
